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
liente centrales. Tel. 679934619
AVDA. DEL CID al lado Residen-
cia se alquilan habitaciones. Servi-
cios centrales. Empotrados. Econó-
mico. Tel. 620834166 ó 679011615
BUSCAMOS chica para compar-
tir piso a 5 minutos del centro. 167
euros al mes más gastos. Llamar a
partir de las 19:00 h. al 625098472
C/ CONCEPCIÓNalquilo a perso-
na que trabaje o estudie, habitación
amueblada muy amplia, galería in-
dependiente, sol directo, salón con
TV, amplia cocina (microondas). As-
censor. Llave en habitación. Tel.
947200322 ó 609777168
C/ DIEGO LAINEZ frente a Mer-
cadona, alquilo habitación a no fu-
mador/a. Internet, lavavajillas, vi-
tro. A 2 minutos del Hospital Yagüe.
Tel. 679443118 ó 652278226

C/ JESÚS MARÍA Ordoño jun-
to Hacienda y Tráfico. Alquilo ha-
bitación con cerradura indepen-
diente. Internet con wifi. 190
euros/mes. Tel. 636593654
C/ LA PUEBLA se alquila habita-
ción a chica trabajadora. 200 euros
con gastos. Tel. 630907070
C/ LAÍN CALVOse busca chica pa-
ra compartir piso preferiblemente
española y trabajadora. 167 euros
+ gastos (luz y gas). Tel. 600267732
C/ LAVADEROS5, alquilo habita-
ción en piso compartido con dos chi-
cos. Cocina, 2 baños, salón/come-
dor. Contacto: 671036204
C/ MADRIDa la altura de la fuen-
te, alquilo habitación a chica en
piso compartido con dos. Nuevo.
Tel. 947262533 ó 654045300
C/ MIRANDA se alquila habita-
ción en piso compartido. 200 euros
mensuales con facturas incluidas.
Tel. 617989896
C/ VITORIA 198 se alquila ha-
bitación para una persona. 180
euros todo incluido. Latinos pre-
ferible. Ambiente limpio y tran-
quilo. Tel. 660242086
C/ VITORIA244 se alquila habita-
ción en piso de 4 hab. + salón, co-
cina completa, parabólica, calefac-
ción gas individual. Tel. 947220204
(horario comercial
C/ VITORIA alquilo habitación a
chica, pareja, estudiantes, no fuma-
dores. Grande, luminosa, piso re-
cién reformado, camas, muebles,
baños nuevos. Calefacción central.
Junto Hotel Puerta Burgos. Tel.
947061828 ó 681183491
C/ VITORIA junto edificio Tele-
fónica. Se alquila habitación a
chica en piso compartido, refor-
mado, con calefacción central.
200 euros gastos incluidos. Tel.
669564542
CAPISCOL alquilo habitaciones
con internet. Muy económico. Inte-
resante. Tel. 638576769
CÉNTRICO en la calle Doña Be-
renguela, se alquila habitación pa-
ra chica preferiblemente españo-
la y trabajadora en piso compartido.
Tel. 610013305
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CERCA CENTRO y Hospital Ya-
güe, se alquila habitación con
cerradura en piso grande, exte-
rior, calefacción central, a chica
preferiblemente española. Tel.
686581613
CERCA DE BURGOS se alquila
casa para compartir. Barata. Tel.
666602725 ó 947239896
G-3 al lado del nuevo hospital, al-
quilo habitación a chica o chico res-
ponsable. Seriedad. Tel. 670584772
llamar a partir de las 19 h
GAMONAL alquilo habitación en
piso compartido a trabajadora o es-
tudiante preferiblemente españo-
la, 2 baños, servicios centrales, de-
recho a cocina y salón. Tel.
675161902
GAMONAL se alquila habitación
individual a señorita en piso com-
partido, con calefacción y agua ca-
liente centrales. Soleado. 140 eu-
ros. Telf. 608580276
HABITACIONESalquilo zona Pla-
za de Vega a trabajadores con nó-
mina y estudiantes. Tel. 627333027
MUY ECONÓMICO se alquilan
habitaciones en piso compartido
a chicas responsables. Buena zona
céntrica. Llamar mañanas o tardes
a partir 20 h. al. 656752053
PASEO DE LA ISLA alquilo ha-
bitación amplia, exterior, piso com-
partido con salón, baño y cocina.
Calefacción y agua caliente central.
Tel. 619000377
PUERTA EUROPA en C/ María
Zayas, se alquila habitación para
una persona sola. Preferiblemen-
te español. 200 euros/mes gastos
compartidos. Amplísima habitación
y muy soleada. Tel. 648246649
SAN AGUSTÍNalquilo habitación
en piso compartido a chicas respon-
sables con derecho a cocina y ba-
ño, Desde 160 euros. Tel.
627716389 ó 687757187
SAN FRANCISCO se alquila ha-
bitación. Llamar al 636544296
SE ALQUILAhabitación a chica no
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